PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      28.12.2018 № 334-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление
 администрации Тенькинского городского округа
 Магаданской области от 14 декабря 2017 № 414-па
«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ»

на 2018-2022 годы»

Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 14 декабря 2017 года №  414-па «Об утверждении муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» на 2018-2022 годы» следующие изменения:

в муниципальной программе  «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» на 2018-2022 годы» (далее - Программа), утверждённой указанным постановлением:

1.1. позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта изложить в следующей редакции:

	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Ресурсное обеспечение  муниципальной программы составляет    13 557,9   тыс. рублей,
из них по годам:
2018 год – 7 894,5 тыс. рублей;
2019 год – 1 887,8 тыс. рублей;
2020 год – 1258,6 тыс. рублей;
2021 год – 1 887,8 тыс. рублей;

2022 год – 629,2 тыс. рублей;

	за счет средств  федерального бюджета (далее также – ФБ)  –  3234,8  тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 811,1 тыс. рублей;
2019 год – 807,9 тыс. рублей;
2020 год – 538,6 тыс. рублей;
2021 год – 807,9 тыс. рублей;

2022 год – 269,3 тыс. рублей;
за счет средств областного бюджета (далее также – ОБ) – 319,9  тыс. рублей  в том числе:

2018 год – 80,2 тыс. рублей;
2019 год – 79,9 тыс. рублей;
2020 год – 53,3 тыс. рублей;
2021 год – 79,9 тыс. рублей;

2022 год – 26,6 тыс. рублей;
за счет средств местного бюджета (далее также – МБ) –  10003,2тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 7003,2 тыс. рублей;
2019 год – 1 000,0 тыс. рублей;
2020 год – 666,7 тыс. рублей;
2021 год – 1 000,0 тыс. рублей;

2022 год – 333,3 тыс. рублей;
финансирование муниципальной программы за счет внебюджетных источников (далее также – ВБИ) не предусмотрено
	».

1.2. Приложение № 3 «Система программных мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ

на 2018-2022 годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» на 2018-2022
годы» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2018 года.
Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

	Приложение №1

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 28.12.2018 № 334-па

	«Приложение № 3
к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» на 2018-2022 годы»

Система программных мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования
 «Тенькинский городской округ»  на 2018-2022 годы»
	№   п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Источник финанси-рования
	Объем бюджетных ассигнований и иных источников финансирования, тыс. рублей

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

12
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого по Программе:
	Юридические лица вне зависимости от организационно-правовой формы либо физические лица, определенные в соответствии с действующим законодательством о закупках товаров, работ и услуг
	итого
	   13 557,9
	   7 894,5
	   1 887,8
	   1 258,6
	   1 887,8
	    629,2

	ФБ
	     3 234,8
	      811,1
	      807,9
	      538,6
	      807,9
	    269,3

	ОБ
	        319,9
	        80,2
	        79,9
	        53,3
	        79,9
	      26,6

	МБ
	   10 003,2
	   7 003,2
	   1 000,0
	      666,7
	   1 000,0
	    333,3

	Итого на  софинансирование  мероприятий

	МБ
	     3 463,0
	      463,0
	   1 000,0
	      666,7
	   1 000,0
	    333,3

	1.

	Благоустройство дворовых территорий

	итого
	6253,6
	2477,8
	1258,6
	1258,6
	1258,6
	           -

	ФБ
	2426,9
	811,1
	538,6
	538,6
	538,6
	           -

	ОБ
	213,4
	53,5
	53,3
	53,3
	53,3
	           -

	МБ
	3613,3
	1613,2
	666,7
	666,7
	666,7
	           -

	Справочно: софинансирование  мероприятия

	МБ
	2463,1
	463,0
	666,7
	666,7
	666,7
	           -

	1.1.

	пос. Усть-Омчуг,

ул. Мира, дома 8, 12

	итого
	2301,8
	2301,8
	-
	-
	-
	-

	ФБ
	811,1
	811,1

	ОБ
	53,5
	53,5

	МБ
	1437,2
	1437,2

	1.2.

	пос. Усть-Омчуг,
ул. Горняцкая, дом 51

	итого
	1 258,6
	-
	1 258,6
	-
	-
	-

	ФБ
	538,6

	538,6

	ОБ
	53,3

	53,3

	МБ
	666,7

	666,7

	1.3.

	пос. Усть-Омчуг,
ул. Тенькинская, дом 20

	итого
	1 258,6
	-
	-
	1 258,6
	-
	-

	ФБ
	538,6

	538,6

	ОБ
	53,3

	53,3

	МБ
	666,7

	666,7

	1.4.

	пос. Усть-Омчуг,
 ул. Победы, дом 7А

	итого
	1 258,6
	-
	-
	-
	1 258,6
	-

	ФБ
	538,6

	538,6

	ОБ
	53,3

	53,3

	МБ
	666,7

	666,7

	1.5.
	Поставка МАФ (скамьи, урны)

	итого
	176,0
	176,0

	МБ
	176,0
	176,0

	2.

	Благоустройство общественных территорий

	итого
	6277,5
	4389,9
	629,2
	-
	629,2
	629,2

	ФБ
	807,9
	-
	269,3

	269,3
	269,3

	ОБ
	106,5
	26,7
	26,6

	26,6
	26,6

	МБ
	5363,1
	4363,2
	333,3

	333,3
	333,3

	Справочно:  софинансирование  мероприятия

	МБ
	999,9
	-
	333,3
	-
	333,3
	333,3

	2.1.

	пос. Усть-Омчуг,
ул. Победы 21, Площадь МБУК «ЦД и НТ»

	итого
	4311,7
	4311,7
	-
	-
	             -
	           -

	ОБ
	26,7
	26,7

	МБ
	4285,0
	4285,0

	2.2.

	пос. Усть-Омчуг,
ул. Горняцкая, Площадь им. В.И. Ленина

	итого
	629,2
	-
	629,2
	-
	             -
	           -

	ФБ
	269,3

	269,3

	ОБ
	          26,6

	        26,6

	МБ
	        333,3

	      333,3

	2.3.

	пос. Усть-Омчуг,
ул. Победы Парк «Отдыха»

	итого
	        629,2
	             -
	             -
	             -
	      629,2
	           -

	ФБ
	        269,3

	      269,3

	ОБ
	          26,6

	        26,6

	МБ
	        333,3

	      333,3

	2.4.

	пос. Усть-Омчуг,
ул. Победы, Сквер
им. В.Д. Антоненко

	итого
	        629,2
	             -
	             -
	             -
	             -
	    629,2

	ФБ
	        269,3

	    269,3

	ОБ
	          26,6

	      26,6

	МБ
	        333,3

	    333,3

	2.5.
	Поставка МАФ (скамьи, урны)

	итого
	78,2
	78,2

	МБ
	78,2
	78,2

	3.
	Поставка уличных фонарей декоративных (садово-парковых)

	итого
	1026,8
	1026,8

	МБ
	1026,8
	1026,8

	».

_______________________________

	Приложение № 2
к постановлению администрации

Тенькинского городского округа
Магаданской области
               от 28.12.2018 № 334-па________

	«Приложение № 7
к муниципальной программе

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ» на 2018-2022 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Тенькинский городской округ»

на 2018-2022 годы»

	Год реализации программы
	Стоимость мероприятий, тыс.руб.
	Ресурсное обеспечение, тыс.руб.

	всего
	ФБ
	ОБ
	МБ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого по Программе:
	                        13 557,9
	   13 557,9
	  3 234,8
	      319,9
	   10 003,2

	2018
	           7 894,5
	     7 894,5
	811,1
	        80,2
	     7 003,2

	2019
	1 887,8
	1 887,8
	807,9
	79,9
	1 000,0

	2020
	1258,6
	1258,6
	538,6
	53,3
	666,7

	2021
	1 887,8
	1 887,8
	807,9
	79,9
	1 000,0

	2022
	629,2
	629,2
	269,3
	26,6
	333,3
	».

_______________________